UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌC MỸ

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Ngọc Mỹ,  ngày        tháng       năm  2025

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Đảng, cờ Tổ quốc

Nhân dịp kỷ niệm 135 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh

(19/5/1890-19/5/2025); Ủy ban nhân dân xã Ngọc Mỹ đề nghị các cơ quan,

đơn vị, trạm y tế, trường học và Nhân dân trên địa bàn xã treo cờ Đảng, cờ

Tổ quốc từ ngày 17/5/2025 đến hết ngày 20/5/2025.

Uỷ ban nhân dân xã Ngọc Mỹ đề nghị các cơ sở thôn, các cơ quan, đơn

vị, trường  học  và toàn thể nhân dân trên địa bàn xã treo cờ tập trung theo thời

gian quy định và treo tại vị trí trang trong nhất. Những cờ đã cũ, bạc màu đề

nghị Bí thư chi bộ, trưởng thôn vận động nhân dân thay cờ mới./.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh xã;

- Trạm y tế;

- Các trường học;

- Các cơ sở Thôn;

- Lưu: UBND.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Huy Thông

		2025-05-16T10:39:14+0700

		2025-05-16T11:03:06+0700

		2025-05-16T11:03:06+0700

		2025-05-16T11:03:06+0700

		2025-05-16T11:03:06+0700